ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova i1Ilanoel Viana

LEI N° 1026, DE 7 DE JANEIRO DE 2005

o PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber, _em disposto no
artigo 56 da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Muni-
cipal aprovou e Eu sanciono e promulgo a presente Lei.

Abre Crédito Suplementar com Saldos de Recursos
Vinculados não utilizados no exercício de 2004, até o
limite do saldo bancário livre.

Art.l !! Fica aberto no Orçamento Municipal do Exercício de

2005, Lei n!! 1023-04, de 28 de dezembro de 2004, o crédito suplementar nas seguintes

classificações orçamentárias:

0802.10.301.0034.2080-339039500000
0802.10.302.0107.2060-339004990000
0802.10.301.0107.2064-339032030000
0802.10.305.0019.2073-339030190000
0802.10.305.0019.2073-339004990000
0802.10.301.0107.2077-339032030000
0802.10.301.0037.2070-339030090000
0802.10.301.0107.2076-339032030000
0802..10.304.0036.2074-339030170000
0802.10.304.0036.2074-339039630000
0802.10.301.0107.2096-339004990000
0802.10.301.0107.2079-339032030000
0701.12.361.0047.2052-339030010000
0701.12.361.0038.2043-339030070000
0701.12.365.0038.2116-339030070000
0602.20.601.0076.2037-339030010000
0602.20.601.0076.2037-339030390000
0604.18.541.0063.2097-339033990000

R$ 15.189,02
R$ 3.000,00
R$ 1.282,56
R$ 534,39
R$ 1.300,00
R$ 290,01
R$ 253,65
R$ 1.431,79
R$ 800,00
R$ 554,14
R$ 837,35
R$ 4.119,49
R$ 5.765,27
R$ 10.950,31
R$ 275,94
R$ 6.000,00
R$ 4.729,18
R$ 7.337,93
R$ 64.651,03

RII(/ II'tl/ter ,fohim 171 CEP 97,640 -000 -rone.\': (.'5) 256 -114() -1160

(,.(/hinl'fl' di) Pr(~/('if{) 2.i'6- 1122 -FlI~\': 2.i'6 -11.10

123()- 2420

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

Art. 2Q Servirão de cobertura para os respectivos créditos os saldos
bancários livres das contas bancárias abaixo relacionadas:

R$ 7.337,93
R$ 5.765,27
R$ 290,01
R$ 253,65
R$ 10.950,31
R$ 4.282,56
R$ 15.189,02
R$ 10.729,18
R$ 1.431,79
R$ 1.354,14
R$ 1.834,39
R$ 837,35
R$ 4.119,49
R$ 275.94
R$ 64.651,03

Bco Brasil Lei 7525-76.104
B. Sul. Transp. Escolar 017686.06
B. Sul Farm. Básica 017638.09
B. Sul PNI 04.0176625.00
Bco. Brasil PNAE 5.312.0
Bco. Brasil PAB 58.040.6
Bco. Brasil SUS 7.528.0
SICREDI FUNDEA 20.020.4
Bco. Brasil F. Básica 7.489-6
Bco. Brasil Vig. Sanit 7491-8
Bco. Brasil EpidemioI6.650-8
Bco Brasil PSF 8588 X
B.Sul Verão Gaúcho 04.0179852-03
Bco Brasil PNAC

Arto

3!! Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

Gabinete do Prefeito Municipal em Manoel Viana, RS, 17 de janeiro de 2005
/"' """" ~C{~~~-MEDE OS --

MUNICIP
JORGE

Regist que-se
Em 1 de 2005

Sandr e Freitas Portella
Secret Governo e Planejamento

RII (/ Ira/ter j(1hi 111 I 71 ('I:' P 97.640 -000 -:- f()lle.\': (.i".i") 2.i" 6 -J J 40 -J J 60 -J 2jO- 24:lU

(,'ahi '7 ('t(, d(1 Pr(~reif(1 2,';6- 1122 -Fa.~: 2.i" 6 -11.10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

JUSTIFICAllVA

Senhora Presidenta,
Senhores Vereadores.

o presente projeto de Lei tem por finalidade o reaproveitamento dos
saldos bancários .livres dos recursos vinculados não utilizados no exercício de 2004.

Na certeza do pleno acolhimento e aprovação do presente Proje-
to de Lei pelos Nobres Vereadores dessa Casa Legislativa, solicitamos a aprovação em
regime de urgência.

Atenciosamente,

" ~~--
"COSTA " IROSMUNICIPAL-' -JORGE

li

Rua JJ'lflter ./ohinl 171 L'E'P 97.640 -000 -Fone.\': (.S.S) 2.S6 -1140 -1160 -1230- 2420

(iahinete do Prt;feito 256- 1122 -F{L~: 256 -1.l30

Movimento de Bancos
Em 31/12/2004

250 Página: 001

Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Tesouraria

ENTRADAS
Pepósitqs

3.584,79 0,00

171.591,97 980,69
55,73 0,00

3.386,04 0,00

9.970,51 8.786,28

4.929,47 0,00

1.745,57 0,00

32.482,80 0,00

1.834,45 0,00

883,40 0,00

2.660,35 0,00

29,28 0,00

142,18 0,00

65,83 0,00

7.376,86 0,00

9..796,97

3l~ dANRISUL ASPS 04.017409.06 547,82 0,00

382 BANRISUL PREV.04.017603.03 34,31 0,00

381 BANRISUL MDE 04.017460.09 2.309,00 0,00

379 BANR.TRNSP.ESCO.017686.06 5.750,19 0,00

378 BANRISUL SAL.EDUC.17699.04 794,79 0,00

373 BANRISUL FARM.BAS.017638.09 290,01 0,00

371 BANRISUL IPEDEM.017640.07 5,95 0,00

370 BANRISUL PNI 04.0176625.00 253,65 0,00

369 BCO BRASIL FUNDEF 58.021-X 5.729,65 0,00

368 BCO BRASIL PNAE 5.312.0 3.965,57 0,00

366 BCO BRASIL PAB 58.040.6 5.188,50 0,00

365 BCO BRASIL SUS 7.528.0 5.448,14 0,00

361 SICREDI FUNDEA 20.020.4 263,21 0,00

356 BSUL 0401745908 CRECHE 62,51 0,00

353 BRASIL 7489-6 F BASICA BR 1.431,79 0,00

352 BRASIL 7490-X CAR NUTR 13,21 0,00

351 BRASIL 7491-8 VIG SANIT 1.354,14 0,00

343 BSUL 0401746912 VANTUIR 24,70 0,00

342 BSUL 0401746920 MERCOPAMPA 292,75 0,00

33P ~RASIL 6,650-8 EPIDEMIOLOGIA 1.856,51 0,00

33- .CREDI CT 21.201-6 TRIBUTOS 11.659,61 0,00

330 BSUL 04.017898.08 CONCURSO 40,00 0,00

325 BRASIL PSF 837,35 0,00

321 Municipio Resolve 260,25 0,00

320 PSF -RS 0,68 0,00

316 INCENTIVO PACS 20,75 0,00

315 VERAO GAUCHO 18.756,88 0,00

314 BSUL CTA CONDICAV 240,00 0,00

313 PNAC Merend.Esc. Creche 275,94 0,00

311 BRASIL 9964 PNAT 1.451,01 0,00

401 Brasil CIDE -10071-4 173,71 0,00

400 Brasil C\ Cex 98744 1.599,69 0,00

404 Banrisul Programa Primo Infancia Melhor 2,78 0,00

406 B.Brasil FUS-8.270-8 5.488,66 0,00

407 Banrisul Caução Camara-04.02648-2.05 1.624,14 0,00

409 Banrisul-Sist.Simpl.Abastec.Agua-04.026209.04 24.425,32 0,00

310 BSUL 0401740906 ASPS 62,97 0,00

307 BSUL TRANSP ESC.01768606 4,46 0,00

Eliane Pizzatto Colpo Mario Sergio Outra de Durtra
CPF 510.690.240.15 CPF 321.677.840.15

Tesoureiro Contador CRC 35687

réd!tQCTA
10,36

-586,07

0,00
0,00
0,00

0,00 "
0,00
0,00
0,00
0,00

20,22
0,28
1,33
0,62

69,07
48419c Cc "

SAlDAS
Ret!raç!~s Déb.Conta

0,00 0,00
8.786,28 780,20

0,00 0,00
0,00 0,00

769,34 0,00
0,00 0,01
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,03
0,00 0,00
0,00 0,00

S.555,62 780.24

SALDO,

3.595,15
162.420,11

55,73
3.386,04

17.987,45
4.929,46
1.745,57

32.482,80
1.834,45

883,40
2.680,57

29,56
143,48
66,45

7.445,93
239.~86..15

398 BSUL 0401600101 TRIB

397 BANRISUL MOV. 04.016000.04

396 BANRISUL DETRAN 04.020796.6

395 BCO BRASIL ITR 6.738.5

394 BCOBRASIL FPM 7.600-7

393 BCO BRASIL ICMS 283.141-4

392 BCO BRASIL LEI 75257.610-4

391 BANRISUL CAMARA

420 CXA.ECONOM.FEDERAL C/MOVIMENTO

390 BSUL 0401600101 TRIBUTOS

389 BSUL 0401600004 MOVIMENTO

388 BRASIL ITR 67385

387 BRASIL FPM 76007

386 BRASIL ICMS 2831414

385 BRSAIL LEI 7525 76104

0,00 0,00 0,00
3,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 211,35 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 "0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 I 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

215,04 0,00 0,00
0,78 0,00 0,00

10,62 0,00 0,00

Maria Carolina Correa Teixeira
CPF 489.640.420.34

Secretário

547,82
37,38

2.309,00
5.750,19

794.79
290.01

5,95
253.65

5.518.30
3.965,57
5.188,50
5.448,14

263.21
62,51

1.431,79
13.21

1.354,14
24,70

292,75
1.856,51

11.659,61
40,00

837,35
260,25

0,68
20,75

18.756.88
240,00
275,94-

1.451,01
173.71

1.599.69
2,78

5.488,66
1.624,14

24.640,36
63.75
15,08

Movimento de Bancos
Em 31/12/2004

250

J02

éJglna

~.. "",.
~-~_\.~

Prefeitura Municipal de ManDeI Viana

Tesouraria

ENTRADAS
~ldoAnterior Depósitos

2.469,93 0,00
6.919,95 0,00

140,51 0,00
10.338,82 0,00
10.345,51 0,00

93,50 0,00
87,07 0,00

2.231,77 0,00
24,27 0,00

359,87 0,00

135.591,80 0,00

réditoCTA
30,69
64,79
7,49

96,80
120,46

1,09
0,81

156,69
11,00
2,74

722,07

SAlDAS
Retiradas Déb. Conta

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

SALOÇ)
2.500,62

6.984,74

148,00

10.435,62

10.46~,~?

94,59

87,88

2.388,46

35,27

362,61

36.062,52

BANCOS "" """" ,'Oé"""
III I- 'c' " """.,. C""""1!1:"": ~;:"C','.;f';~,\?;;:.

304 BRASIL"FUNDEF58021X"" cx.~..

303 BRASIL PNAE 53120

302 BRASIL PAB 580406

301 BRASIL SUS 7.5280

300 SICREDI FUNDEA 200204

299 BRASIL 7.487-X PACS

298 BRASIL 66508 EPIDEMIOL BR

297 SICREDI 21.201.6 TRIBUTOS

399 Brasil PAC 63401

290 BSUL VERAO GAUCHO 0401798203

TOTAL PARCIAL.

u,uu
0,00
0,00
0,00

u,uu
0,00
0,00
0,00
0,00
0,0015

93.320,42
21.090,88

0,00
0,00

3.467,74
117.879.04

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

U,Ul

O,OC

o,oc

o,oc

o,oc

0.00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

93.320,42
21.090,88
74.601,73
11.777,28
3.467,74

204.258.05

289 REST.REC.CONT.ESC.RESTINGA
288 REST.REC.CONT.ESC.SALG.FILHO
411 SALARIO EDUCAÇÃO
412 PROGRAMA MUNICIPIO RESOLVE
2r "ALARIO FAMILlA -LIVRE

0.00
0.00

74.601.73
11.777.28

0.00
86.379.01

TOTAL PARCIAL,

TOTAL GERAL.
494~1!O,O7 9.766,97 86.616,89 9.766,97 780.24 580,006,72

t.llane Pizzatto Colpo
CPF 510.690.240.15

Tesoureiro

Mario Sergio Outra de Ourtra
CPF 321.677.840.15

Contador CRC 35687

Maria Carolina Correa Teixeira
CPF 489.640.420.34

Secretário

~-Contabilidad~~

~7~~

RC nTOrmatlCa LIda -Rpt404

Página: 001

Prefeitura Municipal de Manoel Viana
Saldo

Liquidar

Saldo
I-'agarTipo Evento Lio, Data Empenhado Anulado Liquidado PagoEmpenho Credor

2004
RECURSO LIVRE

O 08/09/2004

O 6 30/11/2004

O 6 13/12/2004

O 6 13/12/2004

O 6 13/12/2004

O 6 13/12/2004

O 6 13/12/2004

O 6 13/12/2004

O 6 13/12/2004

O 6 24/12/2004

O 6 24/12/2004

O 6 24/12/2004

O 6 24/12/2004

O 6 24/12/2004

O 6 24/12/2004

O 6 30/12/2004

O 6 30/12/2004

O 6 30/12/2004

O 6 30/12/2004

O 6 30/12/2004

O 6 30/12/2004

O 6 30/12/2004

O 6 30/12/2004

O 6 30/12/2004

O 6 30/12/2004

O 6 30/12/2004

O 6 30/12/2004

O 6 30/12/2004

Totais do Recurso..:

MDE

7.783.70

32.482.80

82.60

234,93

370.75
428,31

1.458.98

486.46

210.21

476.46

1.422.54

572.59
82.60

375.90
430.17

1.394,96

226,56

469.19

1.160.71

1.764.57

489.53

499,37

2.220,06

260,00
5.742,24

3.687,94

108.00

185.03

65.107.16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65,43

7.783,70

0,00

82,60

234,93

370,75

428,31

1.458,98

486,46

210,21

476,46

1.422,54

507,16

82,60

375,90

430,17

1.394,96

226,56

469,19

1.160,71

1.764,57

489,53

499,37

2.220,06

260,00
5.742,24

3.687,94

108,00

185,03

32.558,93

6.226,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6.226,96

0,00

32.482,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

32.482,80

1.556,74

0,00

82,60

234,93

370,75

428,31

1.458,98

486,46

210,21

476,46

1.422,54

507,16

82,60

375,90

430,17

1.394,96

226,56

469,19

1.160,71

1.764,57

489,53

499,37

2.220,06

260,00

5.742,24

3.687,94

108,00

185,03

26.331,97

Recurso Vinculado: 1
4877 EMATER-RS
5944 CAMARA MUNICIPAL DE VEREA

61311NST. DE PREVIDENCIA RS

61321NST. DE PREVIDENCIA RS

61331NST. DE PREVIDENCIA RS

61341NST. DE PREVIDENCIA RS

61351NST. DE PREVIDENCIA RS

61361NST. DE PREVIDENCIA RS

61381NST. DE PREVIDENCIA RS

6496 INST. DE PREVIDENCIA RS

64971NST. DE PREVIDENCIA RS

64981NST. DE PREVIDENCIA RS

65011NST. DE PREVIDENCIA RS

65031NST. DE PREVIDENCIA RS

65041NST. DE PREVIDENCIA RS

6577 I.N.S.S

65781.N.S.S

65791.N.S.S

6580 I.N.S.S

65811.N.S.S

6582 I.N.S.S

65831.N.S.S

65841.N.S.S

65861.N.S.S
65871.N.S.S

65891.N.S.S

65961.N.S.S

6604FGTS

Recurso Vinculado: 20
1335 JOSE PAULO PINTO DE ALMEIDA O

61391NST. DE PREVIDENCIA RS O

6140 INST. DE PREVIDENCIA RS O
61411NST. DE PREVIDENCIA RS O

6493INST. DE PREVIDENCIA RS O

6494INST. DE PREVIDENCIA RS O

64951NST. DE PREVIDENCIA RS O

6563 RENATO LAWISCH O

65731.N.S.S O

65741.N.S.S O

65751.N.S.S O

U:>/UJ/LUU4

6 13/12/2004

6 13/12/2004

6 13/12/2004

6 24/12/2004

6 24/12/2004

6 24/12/2004

6 29/12/2004

6 30/12/2004

6 30/12/2004

6 30/12/2004

Totais do Recurso..:

FUNDEF

106,00

31,90
35,18

1.129,44

1.173,90

34,56

35,18

8,50

117,05

6.080,02

364,96
9.116,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106.00

31.90

35.18
1.129.44

1.173.90

34.56

35.18

8.50

117.05

6.080.02

364.96

9.116.69

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106,

31,

35,

1.129,

1.173,

34,

35,

8,

117,

6.080

364

9.116

30Hecurso vlnculaao:
61431NST DE PREVIDENCIA RS

6576 I.N.S.S

u,uu

0,00
0,00

lU,4!S

6.404,66

6.425,14

u.uu
0.00

0,00

u,uu

0,00

0,00

:lU.4!1

6.404.66

6.425.14

v

o

Recurso Vlnculaao: 4U
1517DIPROLMEDI MEDICAMENTOS L

5708 MARIA FRANCHI MARTINI

61371NST. DE PREVIDENCIA RS

64991NST. DE PREVIDENCIA RS

6500 INST. DE PREVIDENCIA RS

65851.N.S.S

6590 I.N.S.S

78,9U

8,00
I

556,97

715,35

61,66

3.988,39

636,08

6.045,35

r, t> l;j/l LlLUU4 2U.48

6 30/12/2004 6.404.66

Totais do Recurso..: 6.425,14

ACOES SERVo PUBLICaS DE SAUDE

O 12/03/2004 78.90

O 6 12/11/2004 8.00

O 6 13/12/2004 556.97

O 6 24/12/2004 715.35

O 6 24/12/2004 61.66

O 6 30/12/2004 3.988.39

O 6 30/12/2004 636.08

Totais do Recurso..: 6.045.35

u,uu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

,)11,

O,
O,

O,
O,

O,

O,

39,

u,uu

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,):1

8

556

715

61
3.988

636

6.005
Recurso VInCUlaDO: 1U1JJ

62951.R. DIST. PRaDo FARM. E HOSP.

6420CLlNISUL COM REPRESENTACA

,..AIS
,v o lO/lL/LUU4

o 6 21/12/2004
Totais do Recurso..:

Municipio Resolve

O 24/08/2004

O 24/08/2004

O 24/08/2004

O 24/08/2004

4~O,~4

300,00

796,94

u,uu

0,00

0,00

":10,:1"

300,00

796.94

u,uu

0,00

0,00

u,uu

0,00

0,00

"~o.~,,
300,00
796,94

Hecurso vlnculaao: 1uau
4581 DENTISFAR COMERCIO DE PRO

4582 DENTISFAR COMERCIO DE PRO

4583 DENTISFAR COMERCIO DE PRO

4585 DIPROLMEDI MEDICAMENTOS L

u,uu

0,00

0,00

0,00

l.fOU,UU

1.108,00

115,00

989,00

'+'+u,uu

0,00

0,00

247,25

u,uu

0,00

0,00

0,00

1..jO(U,UU

1.108,00

115,00

741,75

Emissão de 01/01/2004 a 31/12/2004
Movimentação de 01/01/2004 a 31/12/2004

00

,90

,18

,44

,90

,56

,18

,59

,05

,02

,96

,69

4:>

00
00
00
00

00
00
,45

,4:>

,00

,97

,35

,66

,39

,08

,90

1.fOU,UU

1.108,00
115,00

989,00

Página: 002

Prefeitura Municipal de Manoel Viana
Saldo

Liquidar

Saldo
f"'agarTipo Evento Lic.. Data Empenhado Anulado L!quidadQ PagoEmpenho Credor

2004
Recurso Vinculado: 1050

4586 DIPROLMEDI MEDICAMENTOS L

4589 DIPROLMEDI MEDICAMENTOS L

4590 MAURO MARCIANO GARCIA DE

4591 MAURO MARCIANO GARCIA DE

4592 MAURO MARCIANO GARCIA DE

45941.R. DIST. PRaDo FARM. E HOSP.

45951.R. DIST. PRaDo FARM. E HOSP.

45961.R. DIST. PRaDo FARM. E HOSP

46091.R. DIST. PRaDo FARM. E HOSP.

Municipio Resolve
O 24/08/2004

O 24/08/2004

O 24/08/2004

O 24/08/2004

O 24/08/2004

O 24/08/2004

O 24/08/2004

O 24/08/2004

O 25/08/2004

Totais do Recurso..:

SALARIO EDUCACAO ESTADO
O 6 22/10/2004

O 6 20/12/2004

O 6 20/12/2004

O 6 20/12/2004

O 6 21/12/2004

O 6 21/12/2004

O 6 28/12/2004

O 6 28/12/2004

O 6 29/12/2004

Totais do Recurso..:

Totais no Ano :

TOTAL GERAL ;.;;;:

3.328,40

523,80

780,00

673,00

736,00

5.049,00

560,90

289,30

61,20

15.973,60

o
o
o
o

540

O

O

O

O

540

3.328,40

523,80

780,00

673,00

196,00

5.049,00

560,90

289,30

61,20

15.433,60

832,

O,

O,

O,

O,

4.608,

225,

259,

O,

6.612,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.496.
523.
780.
673.
196.
441.
335.
29.
61,

8.820.
Recurso Vinculado: 1061

5420 LUIZ ALMIR FONTOURA SANTOS

6338 HELIO SULlMAN TRENTIN
6339 HELIO SULlMAN TRENTIN

6340 HELIO SULlMAN TRENTIN

6426 ADIR M NOGUEIRA DA FONTOU

6427 HELIO SULlMAN TRENTIN

6554 MARIA HELENA MINUZZI BUSNE

6555 HELIO SULlMAN TRENTIN

6566 COML DE COMBUST. LOVATO L

1.828,80

14,50

51,70
13,00

117,40

204,00

10,00

119,00

4.084,24

6.442,64

109.907,52

109.90752.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

605,43

60543.

1.828,80

14,50
51,70

13,00

117,40

204,00

10,00

119,00

4.084,24

6.442.64

76.819.29

76.819.29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12879,26

12.819,26

01

01

01

01

01

O;
O.
O,
O,
O,

32.482,

1.828

14

51

13
117

204

10

119

4.084

6.442

63.940

32.482,80 63.940,03

Emissão de 01/01/2004 a 31/12/2004
Movimentação de 01/01/2004 a 31/12/2004

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00

,00

,10

,00

,00

,00

,00

,00

90

60

00
85

30

80

00

00

00

00

00

70

20

75

00

00
00

00

00

00

00

00

00

00

80

.,80

.,50

,70

.,00

.40

.,00,,00'.00

.,24

:.64'.03